
 

Zarządzenie Nr 95 /10 

Burmistrza Stąporkowa 

z dnia 30 czerwca 2010r. 

 w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2010 r. 

   

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 257 pkt 1 i 3, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy      

z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 ) oraz § 11 ust. 1 pkt 6 

uchwały Nr XLVII/310/2010 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 28 stycznia 2010 roku w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Stąporków na 2010 rok, zarządza się co następuje:       

     

      § 1 

 

Zwiększa się dochody budżetowe: 

dział 751 – Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa o kwotę 17.640 zł, 

rozdział 75107 – Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej o kwotę 17.640 zł, 

 § 2010 – Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami o kwotę 17.640 zł, 

 

dział 852 – Pomoc społeczna o kwotę 47.141 zł, 

rozdział 85216 – Zasiłki stałe o kwotę 47.141 zł, 

§ 2030 – Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin    

o kwotę 47.141 zł. 

 

      § 2 

 

Zmniejsza się wydatki budżetowe: 

dział 600 – Transport i łączność o kwotę 530 zł, 

rozdział 60095 – Pozostała działalność o kwotę 530 zł, 

§ 4270 – Zakup usług remontowych (dotyczy sołectwa Odrowąż) o kwotę 530 zł, 

 

dział 750 – Administracja publiczna o kwotę 500 zł, 

rozdział 75023 – Urzędy gmin o kwotę 500 zł, 

§ 4260 – Zakup energii o kwotę 500 zł, 

 

 



 2 

dział 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa o kwotę 12.420 zł, 

rozdział 75412 – Ochotnicze straże pożarne o kwotę 10.600 zł, 

§ 3020 – Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń o kwotę 10.500 zł, 

§ 3040 – Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do wynagrodzeń o kwotę 100 zł, 

rozdział 75421 – Zarządzanie kryzysowe o kwotę 1.820 zł, 

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 1.820 zł, 

 

dział 801 – Oświata i wychowanie o kwotę 69.591 zł, 

rozdział 80101 – Szkoły podstawowe o kwotę 68.091 zł, 

PSP Nr 2 w Stąporkowie  

§ 4010 – Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 8.603 zł, 

§ 4170 – Wynagrodzenia bezosobowe o kwotę 2.000 zł, 

PSP Krasna  

§ 4010 – Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 57.488 zł, 

rozdział 80114 – Zespoły obsługi ekonomiczno – administracyjnej szkół o kwotę 1.500 zł, 

§ 4300 – Zakup usług pozostałych o kwotę 1.000 zł, 

§ 4440 – Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych o kwotę 500 zł, 

 

dział 852 – Pomoc społeczna (środki gminy) o kwotę 5.148 zł, 

rozdział 85220 – Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania chronione i ośrodki 

interwencji kryzysowej (środki gminy) o kwotę 4.000 zł, 

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia (środki gminy) o kwotę 2.000 zł, 

§ 4260 – Zakup energii (środki gminy) o kwotę 1.000 zł, 

§ 4300 – Zakup usług pozostałych (środki gminy) o kwotę 1.000 zł, 

rozdział 85219 – Ośrodki pomocy społecznej (środki gminy) o kwotę 1.068 zł, 

§ 4270 – Zakup usług remontowych (środki gminy) o kwotę 1.068 zł, 

rozdział 85228 – Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze (środki gminy) o kwotę 80 

zł, 

§ 4010 – Wynagrodzenia osobowe pracowników (środki gminy) o kwotę 80 zł, 

 

dział  853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej o kwotę 1.025 zł 

rozdział 85395 – Pozostała działalność o kwotę 1.025 zł, 

Projekt pn. „Pracowite dziś, lepsze jutro”: 

§ 4017 - Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę  60 zł, 

§ 4019 - Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 11 zł, 

§ 4177 - Wynagrodzenia bezosobowe o kwotę 300 zł, 

§ 4179 - Wynagrodzenia bezosobowe o kwotę 53 zł, 

§ 4307 – Zakup usług pozostałych o kwotę 383 zł, 



 3 

§ 4309 – Zakup usług pozostałych o kwotę 66 zł, 

§ 4757 - Zakup akcesoriów komputerowych , w tym programów i licencji o kwotę 127 zł, 

§ 4759 - Zakup akcesoriów komputerowych , w tym programów i licencji o kwotę 25 zł, 

 

dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska o kwotę 3.000 zł, 

rozdział 90095 – Pozostała działalność o kwotę 3.000 zł, 

§ 4300 – Zakup usług pozostałych o kwotę 3.000 zł, 

 

dział 926 – Kultura fizyczna i sport o kwotę 781 zł, 

rozdział 92695 – Pozostała działalność o kwotę 781 zł, 

§ 4300 – Zakup usług pozostałych (dotyczy sołectwa Bień) o kwotę 781 zł. 

 

§ 3 

Zwiększa się wydatki budżetowe: 

dział 600 – Transport i łączność o kwotę 530 zł, 

rozdział 60095 – Pozostała działalność o kwotę 530 zł, 

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia (dotyczy sołectwa Odrowąż) o kwotę 530 zł, 

 

dział 750 – Administracja publiczna o kwotę 500 zł, 

rozdział 75023 – Urzędy gmin o kwotę 500 zł, 

§ 4140 – Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych o kwotę 500 zł, 

 

dział 751 – Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa o kwotę 17.640 zł, 

rozdział 75107 – Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej o kwotę 17.640 zł, 

§ 3030 –  Różne wydatki na rzecz osób fizycznych o kwotę 17.640 zł, 

 

dział 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa o kwotę 12.420 zł, 

rozdział 75412 – Ochotnicze straże pożarne o kwotę 10.600 zł, 

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 10.500 zł, 

§ 4280 –  Zakup usług zdrowotnych o kwotę 100 zł, 

rozdział 75421 – Zarządzanie kryzysowe o kwotę 1.820 zł, 

§ 4300 – Zakup usług pozostałych o kwotę 1.820 zł, 

 

dział 801 – Oświata i wychowanie o kwotę 69.591 zł, 

rozdział 80101 – Szkoły podstawowe o kwotę 68.091 zł, 

 

 



 4 

PSP Nr 2 w Stąporkowie  

§ 2910 – Zwrot dotacji wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub pobranych w nadmiernej 

wysokości o kwotę 7.921 zł, 

§ 4300 – Zakup usług pozostałych o kwotę 2.000 zł, 

§ 4560 – Odsetki od dotacji wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub pobranych                     

w nadmiernej wysokości o kwotę 682 zł, 

PSP Krasna  

§ 2910 – Zwrot dotacji wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub pobranych w nadmiernej 

wysokości o kwotę 52.788 zł, 

§ 4560 – Odsetki od dotacji wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub pobranych                     

w nadmiernej wysokości o kwotę 4.700 zł, 

rozdział 80114 – Zespoły obsługi ekonomiczno – administracyjnej szkół o kwotę 1.500 zł, 

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 1.000 zł, 

§ 4750 – Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji o kwotę 500 zł, 

 

dział 852 – Pomoc społeczna (środki ŚUW) o kwotę 47.141 zł, 

rozdział 85216 – Zasiłki stałe (środki ŚUW) o kwotę 47.141 zł, 

§ 3110 – Świadczenia społeczne (środki ŚUW) o kwotę 47.141 zł, 

  

dział 852 – Pomoc społeczna (środki gminy) o kwotę 5.148 zł, 

rozdział 85219 – Ośrodki pomocy społecznej (środki gminy) o kwotę 5.068 zł, 

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia (środki gminy) o kwotę 4.000 zł, 

§ 4480 – Podatek od nieruchomości (środki gminy) o kwotę 1.068 zł, 

rozdział 85228 – Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze (środki gminy) o kwotę 80 

zł, 

§ 4170 – Wynagrodzenia bezosobowe (środki gminy) o kwotę 80 zł, 

 

dział 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej o kwotę 1.025 zł, 

rozdział 85395 – Pozostała działalność o kwotę 1.025 zł, 

Projekt pn.  „Pracowite dziś, lepsze jutro”: 

§ 4217 - Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę  510 zł, 

§ 4219 - Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 90 zł, 

§ 4247 - Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek o kwotę 150 zł, 

§ 4249 -Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek o kwotę 27 zł, 

§ 4747 – Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń kserograficznych           

o kwotę 210 zł, 

§4749 – Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń kserograficznych          

o kwotę 38 zł, 



 5 

 

dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska o kwotę 3.000 zł, 

rozdział 90095 – Pozostała działalność o kwotę 3.000 zł, 

§ 4210 – Zakup  materiałów i wyposażenia o kwotę 3.000 zł, 

 

dział 926 – Kultura fizyczna i sport o kwotę 781 zł, 

rozdział 92695 – Pozostała działalność o kwotę 781 zł, 

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia (dotyczy sołectwa Bień) o kwotę 781 zł. 

 

 

      § 4 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.    

            

           Burmistrz 

         / - / mgr Dorota Łukomska 

 

 


